[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	07.10.2011
	№ 17/1

	О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета муниципального образования муниципальный

округ Морские ворота «О бюджете муниципального

 образования муниципальный округ Морские ворота

на 2011 год» № 19/1 от 22.12.2010 г.

В связи с необходимостью перемещения бюджетных ассигнований, в соответствии с требованиями Бюджетного законодательства, учитывая рекомендации Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота (Протокол № 7 от «03» октября 2011 года)
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год» № 19/1 от 22.12.2010 г.:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год:

- по доходам в общем объеме 52 182,6 тыс.рублей;

- по расхода в общем объеме 53 829,4 тыс.рублей;

- с дефицитом бюджета 1 646,8 тыс.рублей;

- с общим объемом межбюджетных трансфертов 20 809,1 тыс.рублей.»
2. Внести следующие изменения в Приложение № 1 «Доходы бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации» к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год» № 19/1 от 22.12.2010 г.:

2.1. В подпункте 1.1.1 «Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы» подпункта 1.1 «Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения» пункта 1 «Налоги на совокупный доход» раздела I «Налоговые и неналоговые доходы» сумму «10 493,0» заменить на «13 493,0»;
2.2. В подпункте 1.1.2 «Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)» подпункта 1.1 «Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения» пункта 1 «Налоги на совокупный доход» раздела I «Налоговые и неналоговые доходы» сумму «7 400,0» заменить на «7 900,0»;
2.3. В подпункте 1.1.3 «Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов» подпункта 1.1 «Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения» пункта 1 «Налоги на совокупный доход» раздела I «Налоговые и неналоговые доходы» сумму «4 624,0» заменить на «5 124,0»;

2.4. В подпункте 1.2.2.1.2 «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающиеся приемному родителю» подпункта 1.2.2.1 «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю» подпункта 1.2.2 «Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждения, причитающееся приемному родителю» подпункта 1.2 «Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» пункта 1 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» раздела II «Безвозмездные поступления» сумму «355,8» заменить на «508,4»;
3. Внести следующие изменения в Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» к Решению Муниципального Совета «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2011 год» № 19/1 от 22.12.2010 г.:

3.1. В подпункте 1.1.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 1.1 «Глава муниципального образования» пункта 1 «Функционирование высшего должностного лица  субъекта Российской Федерации и муниципального образования» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «824,0» заменить на «840,3»;

3.2. В подпункте 2.2.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 2.2 «Аппарат представительного органа местного самоуправления» пункта 2 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «162,8» заменить на «146,5»;

3.3. В подпункте 3.1.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 3.1 «Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)» пункта 3 «Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «824,0» заменить на «840,3»;

3.4. В подпункте 3.2.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 3.2 «Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения» пункта 3 «Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «9 034,1» заменить на «9 017,8»;
3.5. В подпункте 2.3.1 «Выполнение отдельных государственных полномочий за счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга» подпункта 2.3 «Выплата вознаграждения приемным родителям» пункта 2 «Охрана семьи и детства» раздела VII «Социальная политика» сумму «355,8» заменить на «508,4»;
4. Изложить Приложение № 3 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 19/1 от 22.12.2011 г. в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

6. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота
	А.А. Сучков

	Приложение № 1 к

Решению Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 17/1 от «07» октября 2011 года

«Приложение № 3 к Решению

Муниципального Совета

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 19/1 от «22» декабря 2010 года»

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКИЕ ВОРОТА НА 2011 ГОД

СОГЛАСНО КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Код
	Наименование
	Сумма (тыс.руб)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	1 646,8

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 646,8

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	52 182,6

	931  01 05 02 01 03 0000 510
	Изменение прочих остатков денежных средств местного  бюджета МО МО Морские ворота
	52 182,6

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	53 829,4

	931  01 05 02 01 03 0000 610
	Изменение прочих остатков денежных средств местного  бюджета МО МО Морские ворота
	53 829,4

	ИТОГО
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	1 646,8

PAGE
1